Construantur in sacristia oratorium et5 lavatorium ad formam, quatuor
mensium spacio. Emantur etiam [f. 622r] quatuor corporalia, et decem et
octo purificatoria. Planetae duae ex damasco6 viridis violaceique coloris
cum stolis ac manipulis similibus. Sacculi duo pro corporalibus ex diversi
coloribus totidemque velamina. Item alia paramenta et ornamenta vario-
rum colorum, quae desunt, ad praescriptum instructionum.

Vas aeneum, ad usum abluendi corporalia, per curatum ematur. Omnia
legata et onera ecclesiae redigantur in tabellam, quae affixa teneatur in
sacristia. Curatus autem curam habeat si legatis satisfactum erit, aliter con-
tra deficientes, prout iuris fuerit, procedat. In hac ecclesia impensis populi
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teneatur clericus, qui in habitu et tonsura incedat, ecclesiaeque inserviat.
Curatus magis solicitum se praebeat in opere Doctrinae christianae popu-
lum edocendae. Qui autem accedere neglexerint et, quae scitu omnibus
christianis necessaria sunt, ignorarint, in Paschate Resurrectionis ad poeni-
tentiae sacramentum a curato non admittantur.

Populus et scholares Corporis Christi omni pietate incumbant execu-
tioni suprascriptorum decretorum. [f. 622v] Reverendissimus episcopus
praeficiat quamprimum huic ecclesiae sacerdotem idoneum ad animarum
curam exercendam, cui, pro eius vitae sustentatione, ultra annuum reddi-
tum huius beneficii, assignata sunt publico instrumento in actis visitationis
ab universitate Pontis Ligneis aliquot bona redditus annui 20 ducatorum.
Idemque reverendissimus episcopus huic ecclesiae ex redditibus ecclesiae
parochialis Villae, virtute dismembrationis per illustrissimum visitatorem
publico instrumento in visitatione factae, designet et separet tot bona sta-
bilia quot iudicio suo sufficiant ad constituendum annum redditum salma-
rum septem bladorum, praeter alia bona olim in erectione dictae parochiae
Pontis Lignei, eidem ex bonis dictae parochiae Villae, assignata; huius
tamen additionis proventus in commodum rectoris Pontis Lignei non
cedant, nisi extincta quovis modo pensione super dicto beneficio Villae
reservato domino Christophoro Magnavino, archiprebytero Delli, ut in
praedicto instrumento cautum est.

Curatus autem Pontis Lignei tam ratione bonorum dismembratorum in
erectione curae quam etiam dismembrationis per illustrissimum visitato-
rem et decimarum et seminarii et alia eiusmodi realia7 onera, pro sua rata
sustineat et sublevet praedictam parochiam Villae. [f. 623r] Idem pro tem-
pore curatus ecclesiae Sanctissimae Trinitatis satisfaciat oneribus missa-
rum, quae annexa reperiuntur, aliquibus ex bonis ab universitate traditis.
Singulo quoque mense semel missae sacrum faciat in una quaque ecclesia
membrorum Pontis Lignei et hac computetur in praedicta satisfactione. Et
quoniam fundi ex parte universitatum Pontis Ligneis assignati nonnulli ea
conditione ut ex eorum fructibus ecclesiae reparentur ornenturque, relicti
cernuntur, eam reparationem, quae in ipsis necessaria erit, etiam pro ordi-
nationum apostolicae visitationis ac aliorum visitatorum executione eae-
dem universitates et unaquaeque earum praestet. Paramenta et ornamenta,
si quae adsunt, ex parte hominum Pontis Lignei eorumve sumptibus, item
et legata alia ante separationem et novam erectionem tributa ecclesiae
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Sancti Martini Villae, eiusdem ecclesiae propria esse intelligantur et perpe-
tuo sint. Supplicationes, quae antea communiter cum parochia Villae fie-
bant, eae posthac estinguantur et a singulis fiat ita ut in utraque parochia
divisim dirigantur. In distribuendis eleemosynis id servetur, quod ante
novae parochialis erectionem fieri solitum erat.